culatis, fl. albo. *Tournef. Cor.* 45. (fid. spec. apud *Reichenb.*).

Flores non fasciculati, sed ad ramorum dichotomiam tam axillares, quam terminales, sessiles. Varietas dichotomiae ramis elongatis videtur pro *F. laevi* fuisse habita: haec enim nullibi circa Astrachan. *M. a Bieb.* Differt ab *intermedia*, cui valde affinis, et cum qua forte unam tantum eandemque speciem sistit: caulibus minus prostratis, sed adscendentibus, diffusis, minus fuscis; pilis longis, albidis, rigidis, patentibus; foliis verticillos magis remotos mentientibus; membranâ stipulari minus fuscâ; calycibus ad angulos praesertim strigoso-hispidis; petalis minus obovatis et paulo angustioribus longioribusque. Reliqua fere omnia ut in illa. — Huc nobis etiam spectare videtur *Fr. intermedia Lang* in *Bot. Zeit.* 1827. *Beyl.* 3. p. 56.; specimina odessana nostra a *clo. Besser* lecta saltem potius huc, quam ad *Fr. intermediam* pertinent, quamvis pili in caulibus quidquam breviores, quam in speciminibus creticis et caspiis. *NOTHRIA hirsuta Berg.* forte potius ad *Fr. Krebsii*. In *Creta, in salsuginosis deserti caspii, circa Odessam.* t. 4.

8. *F. strigosa Presl*; foliis linearibus, glabris, margine revolutis, basi ciliatis; caulibus diffusis, (vel erectis?) densissime strigosis; calycibus hispidis. *Presl Fl. sic.* 1. 141. *F. hirsuta Sieber herb. cret.*

Caulis undique pilis rigidis, albis, horizontaliter patentibus, densissimis. Folia basi glabra, in petiolo longe ciliata. Flores axillares in dichotomiis et subterminales. Cal. cylindricus, angulis hispidis. Petala rosea, emarginata, denticulata. A *F. hispida Dec. s. hirsuta Sibth. Bieb. Pall.* praecipue calycibus ovatis strigosissimis distinguitur. *Presl.* Specimen nostrum *Siberianum Fr. hirsutae* e *Creta* vix a *Fr. hispida Dec.* differt; melius vero cum planta *cli Presl* quadrare videtur *FRANK. hirsuta elatior*, quam *Sieber* in *Aegypto* prope *Damiatte* legit, et quae reverâ propriam sistere videtur speciem. In hac: caules basi, ut videtur, diffusi, sed rami stricti, ped., duplo validiores quam in *Fr. hirsuta*, crassitie pennae gallinae, teretes, fusci, strigosissimi pilis patentibus inferne flavescentibus, apice albidis; ramuli remotiores; folia omnino similia *hirsutae*, sed paulo majora, latiora, et magis falcata; flores in apicibus ramorum corymbosi (quam ob rem etiam *Fr. corymbosa* in herbariis passim dicta), vix majores quam in *Fr. hirsuta*; calyces ovati, $1\frac{1}{2}$ -2 lin., ob strigas tantum densissimas, longas, albas, patentes obsolete angulosi, omnino, nec ad angulos tantum, strigosi; petala cum unguibus 3 lin.: laminis obovatis, emarginatis, crenulatis, roseis ut videtur; filamenta subaequalia, subulata, basi dilatata; antherae ovato-oblongae, flavae. In *Creta Presl; in Aegypto, prope Damiatte.* 4. vel t.